
6 soverom Villa til salgs i Zarra, Valencia

Fantastisk 6 soverom 3 bad villa med solarium i Zarra, Valencia. Denne vakre villaen med 6 soverom ble bygget i 2004
til bemerkelsesverdig høye standarder, og kommer med en overbygd terrasse, solarium og sikker parkering, som
ligger nær landsbyen, lokale svømmebassenger og tennisbaner. 
Denne sjarmerende 6-roms frittliggende eiendommen i "Finca"-stil ligger i det rolige boligområdet i utkanten av den
landlige landsbyen Zarra i den vakre Valle de Ayora. 
Den nærmeste kaféen, baren og restaurantene ligger i nærheten av Villa, kun 5 minutters gange unna, og den store
byen Ayora med 2 store supermarkeder er rundt 5 minutters kjøring unna. 
Denne romslige og vakkert presenterte eiendommen har blitt kjærlig vedlikeholdt av de nåværende eierne og tilbyr en
stor bolig. 
Adkomsten til eiendommen er en asfaltert vei som bringer deg til den elektriske inngangsporten, hvor du har en privat
innkjørsel hvor det er plass til mer enn 10 biler. 
Forsiden av villaen har en stor, overbygd terrasse, et ideelt skyggefullt område for å sitte og slappe av i de varme
sommermånedene og perfekt for kveldsgriller hele året. 
Hageområdet har blitt godt vedlikeholdt, med forskjellige planter og trær, og har en flislagt gangvei som strekker seg
rundt hele villaen. Ved siden av villaen har du noen store boder med den første som inneholder gassbeholdere for
sentralvarme og varmtvann. Neste bod brukes i dag som et lite verksted og vaskerom, med gulv- og veggelementer
montert for verkstedsiden, og vaskemaskin, vask og gasskjelen ved inngangen.
Hovedinngangen gjennom terrassen bringer deg inn i et herlig oppholdsrom som er større enn gjennomsnittet, som
har både stue og spisestue og har en herlig lys og luftig åpen planløsning med en funksjonell gassbrennerpeis i hjørnet
av rommet. 
Stuen leder deg inn i en lang gang, hvor du finner det første av tre bad med dusj. Tilbake ned gangen og gjennom
buegangen som fører inn til det første fullt utstyrte og velutstyrte kjøkkenet, inkludert innebygd ovn og elektrisk
komfyr med egen inngang fra hagen.
Tilbake i gangen er det første dobbeltrom med innebygd oppbevaringsskap, og deretter den nydelige trappen, ferdig
med en tradisjonell trerekk, som fører opp til første etasje, hvor du har inngangen til solariet. Solarium er også et
veldig godt vedlikeholdt område, det er mye plass og gir fantastisk utsikt til områdene rundt og er et flott sted å sitte
og nyte solen hele året. 
Hallen i første etasje fører også til to doble soverom, og det andre badet, dette er det største i huset og har både en
moderne dusjenhet og et stort badekar. 
Tilbake ned og vi kommer til den siste døren i gangen.
Det er her eiendommen kan deles i to separate hjem, gjennom døråpningen fører inn til det andre store
oppholdsrommet, som for tiden brukes som et spillrom. Dette rommet har tilgang til det andre kjøkkenet i huset, som
er et annet utstyrt kjøkken med innebygd platetopp og stekeovn. 

  6 soverom   3 bad   304m² Bygg størrelse
  1.932m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng   Rask Internett og telefon
  Strømnettet elektrisk   Ledningsvann   Gass sentralvarme
  Elektriske porter   Doble glass   Gangavstand til byen
  Gangavstand - Restaurant / Bar   Inngjerdet tomt   Peis - vedbrenner
  Grill   Utstyrsrom   Terrasse
  Solarium   Hvitevarer   Delvis møblert
  Avløpsnett

194.950€

 Eiendom som markedsføres av InlandVillas Spain
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